
１月８日(木) 9:00～1２:00
会場：ハローワーク町田 森野ビル庁舎内

株式会社 関東サービス
（町田市中町１－１８－１２ ＭＦビル３階）

【警備業】

当社は、１９９９年から２０年以上、警備一筋で歩んできました。
現場で一緒に仕事をしてくれる「警備員」を募集しています。
４日間の研修と先輩社員のサポート体制が整っているので、
経験のない方でも安心して働けます。

ハローワーク町田

先着順

【交通誘導】 【鉄道保安】

【募集職種】交通誘導・列車見張員および見習い
※求人番号は裏面参照



(お問い合わせ)
ハローワーク町田事業所部門 TEL：042-732-7397

◆雇用保険受給中の方は、求職活動実績になりますので、PRコーナー利用後に
職業相談窓口をご利用ください。

対象求人一覧

警備員
（交通誘導）

正社員

列車見張員
および見習い

13190-
10442251

18歳～64歳
（定年65歳・警備業

法による）

11.500円
～13.000円

正社員

正社員

11.500円
～14.000円

18歳～64歳
（定年65歳・警備業

法による）

13190-
10444451

13190-
10439651

正社員

11.500円
～13.000円

11.500円
～14.000円

11.500円
～13.000円

11.500円
～14.000円

11.500円
～13.000円

11.500円
～14.000円

11.500円

13190-
10441351

13190-
10449151

13190-
10438851

13190-
10443551

13190-
10447651

13190-
10448951

警備員
ミドルシニア限定

３５歳～５９歳
（中高年層応援のため）

列車見張員
および見習い
（ミドルシニア限定）

３５歳～５９歳
（中高年層応援のため）

警備員
（交通誘導）

契約社員 18歳以上
（警備業法による）

列車見張員
および見習い

契約社員 18歳以上
（警備業法による）

警備員
（交通誘導）

契約社員

契約社員

契約社員

60歳以上
（高年齢者等の雇用促進）

警備員
（交通誘導）

昼のみ

列車見張員
および見習い

60歳以上
（高年齢者等の雇用促進）

60歳以上
（高年齢者等の雇用促進）

職種 雇用形態 賃金 年齢 求人番号
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